



This amendment is raised to answer questions submitted by potential bidders.

.....

Question 9

Question 9.1

With respect to Amendment No.3, Question 2.2; it appears that the answer may have been intended to address a different question. We suspect that the answer should be similar to that provided to Question 2.3 of the same amendment, as structurally, they were the same question.

Response 9.1:

No, no need to be under the employment of the Contractor responding to this prequalification.

Question 9.2

With respect to Amendment No.3, Question 2.5; should we name organizations or individuals i.e. ABC Electrical Ltd. or John Smith (the electrician). If we are advised to name the organization, please confirm that the Education column is no longer applicable.

Response 9.2:

Name both individual and organization.

Question 9.3

With respect to Amendment No.3, Question 2.6; should we name organizations or individuals for both 1) metal and 2) masonry i.e. ABC Metal Conservation Ltd. or ABC Metal Restoration Ltd. or John Smith (metal conservator or metal restoration trade person). Please note the very distinct difference between a conservator and a restoration trade person. In addition, should a conservator be required, please list the specific credentials that the individual would require to qualify as a conservator.

Response 9.3:

Name the person for Metals and the person for Masonry and name the organization each person may belong to.

Question 9.4

The current configuration of the List of Resources table is not structured in a manner which we are able to properly identify the required information, please amend to suit its intended purpose.

Response 9.4:

Please refer to amendment 004.

Question 9.5

In order to provide a competitive and comprehensive response to this Solicitation, we require an extension to the closing. This is in part to the amendments issued to-date, and the additional amendments that we anticipate being issued based on a number of outstanding questions. More specifically, we are not in a position where we can request specification information from various organizations (subcontractors) or individuals as a result of pending clarification i.e. organization information or individual information (with respect to Concrete Formwork, Landscaper etc.) or metal and masonry conservator (organization or individual) or metal and masonry restoration (organization or trade person). Upon receipt of clarification to our questions, we can then proceed to gather the relative information, which we suspect will take a considerable amount of time to amass.

Response 9.5:

PWGSC is not in a position to extend the closing date at this time.

Question 10

Question 10

Due to the timing and complexity of the requirements for the above noted prequalification we are requesting a 2 week closing date extension. Your favorable consideration to this request is much appreciated.

Response 10:

PWGSC is not in a position to extend the closing date at this time.

End of Amendment